
Szyte kurczaki
Instrukcje Nie. 1751

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 45 Minuty

Tutaj dowiesz się, jak zamienić małe kwadraty tkaniny w bezczelne kurczaki. Świetna dekoracja i prezent na
Wielkanoc!

Cięcie i szycie tkanin
Pobierz szablon motywu dla kurczaków. Będziesz potrzebować kwadratu materiału dla każdego kurczaka, a także
filcowych wycinków na grzebień, dziób i stopy. Wytnij wszystkie wymagane elementy.

Umieść jeden kwadrat materiału przed sobą prawą stroną do góry (zadrukowana strona materiału) i umieść filcowy
dziób i grzebień na materiale, jak pokazano na szablonie motywu. Umieść drugi kwadrat materiału prawą stroną do
dołu na pierwszym kwadracie. Zabezpiecz wszystko szpilkami, aby nic się nie zsunęło.

Zszyj ze sobą kwadraty materiału na prawym, górnym i lewym brzegu. Pozostaw jednak otwór na obrót na lewej
krawędzi materiału (nie szyj w tym miejscu).



Dodatkowa wskazówka: Zaokrąglij rogi kwadratu nożyczkami, aby można je było później lepiej ukształtować.

Jak powstaje kurczak
otwórz kieszeń z materiału lewą stroną do siebie i złóż ją tak, aby szew materiału po lewej stronie leżał
bezpośrednio na szwie po prawej stronie. Rozłóż naddatek na szew i przymocuj go szpilką.

Podwój sznurek jutowy i umieść go jako nóżki w dwóch otworach obok szpilki. Upewnij się, że obie nogi są w
przybliżeniu tej samej długości. Czwarty dolny szew można teraz również zamknąć, a rogi zaokrąglić nożyczkami.

Teraz użyj otworu do obracania, aby obrócić zszyty materiał na prawą stronę. Uformuj rogi ołówkiem lub drewnianą
łyżką i wypchaj kurczaka materiałem wypełniającym. Zszyj otwór ręcznie.

Przebij filcowe nóżki, aby utworzyć mały otwór. Przeciągnij przez niego sznurek jutowy i zawiąż go na końcu. Nóżki
można przymocować do węzła za pomocą kleju, aby węzeł na sznurku nie był już widoczny. Na koniec wystarczy
przykleić oczy - i kurczak jest gotowy!



Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

650120-41 Filc do rękodzieła VBS, 20 x 30 cmCzerwony 1

460125 Taśma jutowa VBS, 3 mm
(niestety wyprzedane)

1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1

601093 VBS oczy ruchome do przyklejenia "Mix", 100 szt. 1

232487 VBS Wata wypełniająca, biała, 300 g 1

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

